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Prace ratunkowe przy zabytkowym spichlerzu w ponorbertańskim zespole klasztornym w Hebdowie  

 

 

Postępowanie 01/RB/HEBDÓW/2024 
 

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO  
 

Zamawiający przedstawia pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w zakreślonym terminie w związku z 

postępowaniem o numerze 01/RB/HEBDÓW/2024: 

 

Pytanie nr 1  

W dokumencie pt. „Opis_Przedmiotu_Zamówienia” zawarta jest taka informacja: „Zamawiający 

informuje, iż w związku z koniecznością przedłożenia w organie wydającym Decyzję Pozwolenia na 

budowę podpisanej Umowy na utylizację azbestu, która to Umowa musiała być podpisana z podmiotem 

posiadającym wymaganą prawem licencję do prac przy materiałach niebezpiecznych, Zamawiający 

zawarł taką Umowę”.  

Czy ten zapis oznacza, że kwestia demontażu i utylizacji azbestu nie jest przedmiotem przetargu i nie 

należy jej wyceniać ? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający potwierdza, że posiada ważną Umowę z podmiotem uprawnionym do prac przy 

materiałach niebezpiecznych. Umowa obejmuje wszystkie zadania związane z tym zakresem, tj. 

demontaż materiałów zawierających azbest, spakowanie i transport powstałych odpadów 

niebezpiecznych na składowisko odpadów azbestowych. W zakresie tego podmiotu znajduje się 

również zgłoszenie prac do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, Okręgowej 

Inspekcji Pracy oraz do Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego.  

Zgodnie z Umową prace zostaną podjęte w terminie wskazanym przez Zamawiającego.  

Zamawiający informuje, iż podmiot, o którym mowa powyżej wykona te prace jako podwykonawca 

Wykonawcy składającego ofertę.  

Koszt tych prac to 25 000,00 zł brutto. 

Zamawiający oczekuje, że dokładnie ta kwota zostanie ujęta w ofercie składanej przez Wykonawcę 

w pozycji odnoszącej się do omawianego zakresu prac. Zatem winna być ujęta w cenie ryczałtowej. 
 

Pytanie nr 2  

Czy budynek zostanie opróżniony z wyposażenia, które aktualnie się w nim znajduje? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Tak. Zamawiający we własnym zakresie dokona opróżnienia budynku z wyposażenia. 
 

Pytanie nr 3 

Pokrycie dachowe ma być wykonane z dachówki zakładkowej. Czy możemy prosić o więcej szczegółów? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Szczegóły znajdują się w dokumentacji projektowej, włącznie ze wskazaniem typu dachówki – 

proszę uwzględnić dane z rysunku A06 Architektura. 
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